PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  16.07.2012 года                                                                                             № 37-р
станица Алексеевская
О внесении изменений в распоряжение администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 09 сентября 2011 года № 42-р «О комиссии по приему дорог местного значения»
В целях выполнения ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района и совершенствования приемки в эксплуатацию автомобильных дорог местного значения, а также для оценки качества выполненных работ подрядными организациями в соответствии с Ведомственными строительными нормами (ВСН-19-89) «Правила приемки работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог», в соответствии с кадровыми изменениями:

1.Внести изменения в распоряжение администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 09 сентября 2011 года № 42-р                «О комиссии по приему дорог местного значения», изложив состав комиссии в новой редакции:
	Шевчук

Наталья Ивановна
	-глава Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Цыпушева

Ксения Радиковна
	-специалист II категории администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

	Бондарев

Владимир Юрьевич
	-генеральный директор ООО «Дорожная фирма «Агат» (по согласованию);

	Тихоненко

Юрий Вячеславович
	-руководитель Новопокровского дорожного филиала (по согласованию).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                 Н.И.Шевчук
[image: image1.png]